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DESCRIZIONE:CODICE

FILE Nr°

SCALA : DATA :

VERIFICA :TRATT. TERMICO:

DISEGNATORE:

(heat treatment)

Standard-6

(code)
(designer)

(scale)

Borzano di Albinea (RE) Italy

www.cmr.it

Via Giovanni Falcone, N°2/A

Tel. 0522-591011  Fax
0522-349020

C.M.R. GROUP Spa

CODICE CLIENTE

CODICECODICE
(code)

ATTENZIONE!!
LE PARTI IDENTIFICATE CON         SONO SCOPERTE,DEVONO SEMPRE AVERE LE PROTEZIONI INTEGRATIVE.

CMR GROUP SPA DECLINA OGNI RESPONSABILITA' IN CASO DI INOSSERVANZA

Lato
trattore

Lato
macchina

Taratura AT06S076C0101
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B-B

00.02.01*44.5
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TUBO INT.

8
7

5

3

1
2

4

6

TUBO EST.
CROCIERA
FORC. INT. TR.

FORC. INT. MC.

PROTEZIONE
FORC. 1" 3/8 Z6

A301T5443588
A302T5443588

A2000600
A102T6245
A103T6254
AT56P121

A101G622138
A101G622138

NR

1
1
1
1
1
2
1
1

DESCR. COD. Q.TA'
ETIC. EST 2000703 1

MANUALE 2000788 1
ETIC. INT 2000704 110

11

FORC. 1" 3/8 Z6


